
 

UCHWAŁA Nr 225 / 4479 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Jackowi Rudnickiemu radcy prawnemu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w charakterze strony przed Sądem Rejonowym  

w  Rzeszowie XI, w  sprawie  z  wniosku  Przemysława  Samborskiego przy udziale 

Województwa Podkarpackiego o zasiedzenie nieruchomości (Sygn. akt XI Ns 

697/19). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


